
Ergebnisse EWU-C-Turnier Wollbach 28./29.09.2013 

Wertungsturnier zum FrankenCup 2013 

Ergebnisliste: LK 1 TH Trail Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 54 Greiner, Sarah THÜR 23069 Rosita is a Chip X 25822 5 59,5 

Ergebnisliste: LK 1 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 54 Greiner, Sarah THÜR 23069 Rosita is a Chip X 25822 5 
 2 52 Hummel, Christine BAY 2197 Fancys Lost Boy 23131 4 
 3 61 Distler, Annelie BAY 21120 Vladywostok 22668 3 
 4 23 Rinner, Yvonne BAY 26059 Dreenas Little CD X 26894 2 
 5 58 Günther, Sandra BAY 21160 Kings Flying Eagle 24006 1 

Ergebnisliste: LK 1-3  RN Reining Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 5 Rödel, Matthias BAY 22660 Whizard Twix 22728 5 67,5 
 2 58 Günther, Sandra BAY 21160 Kings Flying Eagle 24006 4 66,5 
 3 49 Jung, Bernd HES 8739 Pepp N Tari 22826 3 66 

Ergebnisliste: LK 1-3  SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 54 Greiner, Sarah THÜR 23069 Rosita is a Chip X 25822 5 
 2 8 Stirnweiß, Andrea BAY 21086 LF Amali 22236 4 
 3 5 Rödel, Matthias BAY 22660 Whizard Twix 22728 3 
 4 14 Brand, Franziska THÜR 27662 Ellas Lil Redskin 29483 2 

Ergebnisliste: LK 1-3  TH Trail Horse Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 8 Stirnweiß, Andrea BAY 21086 LF Amali 22236 5 70 
 2 30 Maier, Ina BAY 23671 Whiz You Were Here 28407 4 65 

 3 57 Bauer, Katja HES 17582 Yellow King's Daysi 22279 3 63,5 
 4 5 Rödel, Matthias BAY 22660 Whizard Twix 22728 2 60,5 

Ergebnisliste: LK 1-3  WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 30 Maier, Ina BAY 23671 Whiz You Were Here 28407 5 
 2 8 Stirnweiß, Andrea BAY 21086 LF Amali 22236 4 
 3 64 Funk, Stefanie BAY 23958 Little Skip 26693 3 
 4 61 Distler, Annelie BAY 21120 Vladywostok 22668 2 
 5 57 Bauer, Katja HES 17582 Yellow King's Daysi 22279 1 



Ergebnisliste: LK 1-3  WR Western Riding Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 61 Distler, Annelie BAY 21120 Vladywostok 22668 5 66 
 2 30 Maier, Ina BAY 23671 Whiz You Were Here 28407 4 60 
 3 32 Kastl, Jana BAY 28112 Peppie's Candy 28973 3 57 
 4 58 Günther, Sandra BAY 21160 Kings Flying Eagle 24006 2 56,5 

Ergebnisliste: LK 1-3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 54 Greiner, Sarah THÜR 23069 Rosita is a Chip X 25822 6 
 2 64 Funk, Stefanie BAY 23958 Little Skip 26693 5 
 3 8 Stirnweiß, Andrea BAY 21086 LF Amali 22236 4 
 4 61 Distler, Annelie BAY 21120 Vladywostok 22668 3 
 5 5 Rödel, Matthias BAY 22660 Whizard Twix 22728 2 
 6 57 Bauer, Katja HES 17582 Yellow King's Daysi 22279 1 

Ergebnisliste: LK 1/2 sen  Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 58 Günther, Sandra BAY 21160 Kings Flying Eagle 24006 5 64 
 2 5 Rödel, Matthias BAY 22660 Whizard Twix 22728 4 57,5 

Ergebnisliste: LK 2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 30 Maier, Ina BAY 23671 Whiz You Were Here 28407 5 
 2 5 Rödel, Matthias BAY 22660 Whizard Twix 22728 4 
 3 8 Stirnweiß, Andrea BAY 21086 LF Amali 22236 3 

Ergebnisliste: LK 2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 30 Maier, Ina BAY 23671 Whiz You Were Here 28407 4 
 2 8 Stirnweiß, Andrea BAY 21086 LF Amali 22236 3 
 3 5 Rödel, Matthias BAY 22660 Whizard Twix 22728 2 

Ergebnisliste: LK 2A TH Trail Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 8 Stirnweiß, Andrea BAY 21086 LF Amali 22236 4 69,5 
 2 5 Rödel, Matthias BAY 22660 Whizard Twix 22728 3 68 
 3 30 Maier, Ina BAY 23671 Whiz You Were Here 28407 2 65,5 

 

 



Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 57 Bauer, Katja HES 17582 Yellow King's Daysi 22279 5 64,5 
 2 29 Lang, Michaela BAY 26967 Ronja Räubertochter 27560 4 63 
 3 55 Zell, Sonja HES 20889 Otoes Sugar Freckles 26149 3 55,5 
 4 74 Wehner, Andrea HES 26322 Chex N Blonde AW 28683 2 55 
 5 26 Lang, Michaela BAY 26967 Mr. John Doe 90007 1 50,5 

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 64 Funk, Stefanie BAY 23958 Little Skip 26693 5 

 2 32 Kastl, Jana BAY 28112 Peppie's Candy 28973 4 
 3 57 Bauer, Katja HES 17582 Yellow King's Daysi 22279 3 
 4 29 Lang, Michaela BAY 26967 Ronja Räubertochter 27560 2 
 5 66 Wietmann, Maike WSTF 26638 JC Smooth Sailduina 21788 1 

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 66 Wietmann, Maike WSTF 26638 JC Smooth Sailduina 21788 5 
 2 64 Funk, Stefanie BAY 23958 Little Skip 26693 4 
 3 57 Bauer, Katja HES 17582 Yellow King's Daysi 22279 3 
 4 32 Kastl, Jana BAY 28112 Peppie's Candy 28973 2 
 5 29 Lang, Michaela BAY 26967 Ronja Räubertochter 27560 1 

Ergebnisliste: LK 4/5  SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 72 Fitzner, Nadine BAY 26623 Spirit Of A Age 27065 5 
 2 31 Füwesi, Andrea BAWÜ 28474 Chayenne 29648 4 
 3 45 Bison, Carolin BAY 28160 Santana 30016 3 
 4 38 Engels, Julia 90015 Djadi 90009 2 
 5 24 Breunig, Jürgen BAY 28464 Coeur D Angel 29300 1 

Ergebnisliste: LK 4/5 TH Trail Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 39 Riese, Jutta BAY 28543 Snoopy the Rooster 90010 7 69 
 2 19 Försch, Daniela 90008 Easter Sunday Bar 90006 6 68,5 
 3 13 Heinisch, Martina BAY 27318 Just for Fun 33 27957 5 67,5 
 4 18 Försch, Johannes 90007 Peppys Indian Kiss 90005 4 67 
 5 31 Füwesi, Andrea BAWÜ 28474 Chayenne 29648 3 66,5 
 6 33 Schwarz, Sarah BAY 28451 Lorett 25220 2 66 
 7 70 Lang, Lisa BAY 22408 RS Go for Cash 90013 1 65,5 

 

 

 



Ergebnisliste: LK 4/5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 21 
 Anz. Platzierungen: 7 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 37 Ann-Kathrin, Biber 90014 Poet 90008 7 

 2 6 Spanheimer, Ulli BAY 27272 Cody Brownbear 29953 6 
 3 75 Boethe, Rebecca HES 25935 Smoke The Tequila Tom 26189 5 
 4 19 Försch, Daniela 90008 Easter Sunday Bar 90006 4 
 5 33 Schwarz, Sarah BAY 28451 Lorett 25220 3 
 6 72 Fitzner, Nadine BAY 26623 Spirit Of A Age 27065 2 
 7 22 Fischer, Jana 90010 Prince Buck Boy 28975 1 

Ergebnisliste: LK 4/5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 20 
 Anz. Platzierungen: 7 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 6 Spanheimer, Ulli BAY 27272 Cody Brownbear 29953 7 
 2 11 Grund, Harry BAY 28822 Smart Royal Vintage X 26882 6 
 3 51 Will, Stefanie BAY 28497 Fancys Lost Boy 23131 5 
 4 45 Bison, Carolin BAY 28160 Santana 30016 4 
 5 39 Riese, Jutta BAY 28543 Snoopy the Rooster 90010 3 
 6 44 Bahn, Markus 90019 RS Go for Cash 90013 2 
 7 33 Schwarz, Sarah BAY 28451 Lorett 25220 1 

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 45 Bison, Carolin BAY 28160 Santana 30016 5 67 
 2 72 Fitzner, Nadine BAY 26623 Spirit Of A Age 27065 4 65,5 
 3 51 Will, Stefanie BAY 28497 Fancys Lost Boy 23131 3 61,5 
 4 15 Rost, Anja BAY 28869 Came from Heaven 90003 2 58 
 5 39 Riese, Jutta BAY 28543 Snoopy the Rooster 90010 1 55,5 

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 6 Spanheimer, Ulli BAY 27272 Cody Brownbear 29953 6 
 2 75 Boethe, Rebecca HES 25935 Smoke The Tequila Tom 26189 5 
 3 13 Heinisch, Martina BAY 27318 Just for Fun 33 27957 4 
 4 35 Willmann, Anna BAY 28342 Polly 29688 3 
 4 72 Fitzner, Nadine BAY 26623 Spirit Of A Age 27065 3 
 6 70 Lang, Lisa BAY 22408 RS Go for Cash 90013 1 

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 45 Bison, Carolin BAY 28160 Santana 30016 5 
 2 6 Spanheimer, Ulli BAY 27272 Cody Brownbear 29953 4 
 3 72 Fitzner, Nadine BAY 26623 Spirit Of A Age 27065 3 
 4 33 Schwarz, Sarah BAY 28451 Lorett 25220 2 
 5 31 Füwesi, Andrea BAWÜ 28474 Chayenne 29648 1 

 



Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 6 Spanheimer, Ulli BAY 27272 Cody Brownbear 29953 6 
 2 11 Grund, Harry BAY 28822 Smart Royal Vintage X 26882 5 
 3 35 Willmann, Anna BAY 28342 Polly 29688 4 
 4 51 Will, Stefanie BAY 28497 Fancys Lost Boy 23131 3 
 5 44 Bahn, Markus 90019 RS Go for Cash 90013 2 
 6 45 Bison, Carolin BAY 28160 Santana 30016 1 

Ergebnisliste: LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 17 Berry, Alexandra 90006 Stella 90004 5 
 2 62 Mehlin, Sharon 90025 Vladywostok 22668 4 
 3 36 Ann-Kathrin, Biber 90014 Polly 29688 3 
 4 38 Engels, Julia 90015 Djadi 90009 2 
 5 63 Jennifer, Prößner 90026 Bonita 90016 1 

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 19 Försch, Daniela 90008 Easter Sunday Bar 90006 5 70 
 2 17 Berry, Alexandra 90006 Stella 90004 4 69,5 
 3 18 Försch, Johannes 90007 Peppys Indian Kiss 90005 3 62,5 
 4 4 Dittmeyer, Siegmund 90002 Smarty 46 90002 2 60,5 
 5 22 Fischer, Jana 90010 Prince Buck Boy 28975 1 60 

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 19 Försch, Daniela 90008 Easter Sunday Bar 90006 5 
 2 22 Fischer, Jana 90010 Prince Buck Boy 28975 4 
 3 38 Engels, Julia 90015 Djadi 90009 3 
 4 63 Jennifer, Prößner 90026 Bonita 90016 2 
 5 18 Försch, Johannes 90007 Peppys Indian Kiss 90005 1 

Ergebnisliste: LK 5B TH Trail Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 3 Priess, Svenja 90001 Pleasure 90001 4 
 2 62 Mehlin, Sharon 90025 Vladywostok 22668 3 
 3 36 Ann-Kathrin, Biber 90014 Polly 29688 2 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Showmanship at Halter bis 14 Anzahl Nennungen: 2 
 Anz. Platzierungen: 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 68 Kayser, Ella 90028 Slacy Is Money Boy 90018 
 2 77 Meier, Johanna 90031 FR Shes the Boss 90021 

 



Ergebnisliste:  Sonderprüfung für 4 - 6 jährige  Anzahl Nennungen: 7 
 Pferde Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 54 Greiner, Sarah THÜR 23069 Rosita is a Chip X 25822 
 2 23 Rinner, Yvonne BAY 26059 Dreenas Little CD X 26894 
 3 14 Brand, Franziska THÜR 27662 Ellas Lil Redskin 29483 
 4 18 Försch, Johannes 90007 Peppys Indian Kiss 90005 
 5 24 Breunig, Jürgen BAY 28464 Coeur D Angel 29300 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Trail bis 14 Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 68 Kayser, Ella 90028 Slacy Is Money Boy 90018 
 2 27 Hümmer, Sarah 90012 Ronja Räubertochter 27560 
 3 12 Büttner, Sarah 90004 Smart Royal Vintage X 26882 
 4 76 Meier, Johanna 90031 Shiners del Rio 90020 

Ergebnisliste: WT Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 34 Schwarz, Aaliyah BAY 28450 Lorett 25220 
 2 67 Braunreuther, Eva 90027 TL Cherokees Beau 90017 
 3 20 Försch, Helen 90009 Peppys Indian Kiss 90005 
 4 47 Weniger, Alexandra 90021 Kohas Cowboy 90014 
 5 25 Höfer, Isabell 90011 Mr. John Doe 90007 

Ergebnisliste: WT Walk Trot Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 34 Schwarz, Aaliyah BAY 28450 Lorett 25220 
 2 20 Försch, Helen 90009 Peppys Indian Kiss 90005 
 3 40 Riese, Florentine 90016 Snoopy the Rooster 90010 
 4 16 Berry, Alina 90005 Stella 90004 
 5 76 Meier, Johanna 90031 Shiners del Rio 90020 

Ergebnisliste: WT Walk Trot Western Pleasure bis 14 Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 21 Försch, Helen 90009 Easter Sunday Bar 90006 
 2 46 Cöp, Lara 90020 Santana 30016 
 3 16 Berry, Alina 90005 Stella 90004 
 4 27 Hümmer, Sarah 90012 Ronja Räubertochter 27560 
 5 68 Kayser, Ella 90028 Slacy Is Money Boy 90018 

Ergebnisliste: WT Walk Trot Horsemanship bis 14 Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 27 Hümmer, Sarah 90012 Ronja Räubertochter 27560 
 2 12 Büttner, Sarah 90004 Smart Royal Vintage X 26882 
 3 76 Meier, Johanna 90031 Shiners del Rio 90020 
 4 46 Cöp, Lara 90020 Santana 30016 
 5 68 Kayser, Ella 90028 Slacy Is Money Boy 90018 


